

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri :

1 B E Y A N

A SEVK/İHRACAT GÜMRÜK İDARESİ
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
18343100IM206282
19/11/20182 Gönderici / İhracatçı No
1 DONGGUAN MAOHENG ELECTRONICS TECHNOLOGY CO LTD
SHUITANGROAD LIWU VILLAGE SHIPAI TOWN DONGGUAN CITY
GUANGDONG
720 -IM 4
3 Formlar 4 Yük. List.
1 1 1
5 Kalem say. 6 Kap adedi
3 2957 Referans numarası
18-003738 Alıcı No 7580183223
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE DEREBOYU C. B/79
034/ŞİŞLİ 79 052 -9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE DEREBOYU C. B/79
034/ŞİŞLİ 79 05214 Beyan Sahibi / Temsilcisi No 7580183223
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE DEREBOYU C. B/79
034/ŞİŞLİ 79 05210 Gideceği 11 Tic. yapılan
720 ülke 720 ülke
15 Çıkış/İhracat ülkesi
ÇİN HALK CUMHURİYETİ
16 Menşe ülke13 T.P.
17 Gidec. ülke kodu
a 720 b a 052 b
17 Gideceği ülke
TÜRKİYE18 Çıkıştaki taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke
GEMİ YM WELCOME 958
21 Sınırı geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke
GEMİ YM WELCOME 95819 Ktr. 20 Teslim şekli
1 FOB ÇİN22 Döviz ve toplam fatura bedeli 23 Döviz kuru 24 İşlemin
958 USD 34,170.04 5.35080 1 1 niteliği25 Sınırdaki taşıma 26 Dahili taşıma 27 Yükleme yeri
10 şekli 10 şekli AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ28 Finansal ve bankacılık verileri
QNB FİNANSBANK MECİDİYEKÖY ŞB.29 Çıkış gümrük idaresi 30 Eşyanın bulunduğu yer
1 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ MARDAŞ31 Kaplar Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri
ve eşyanın 1 konteyner 7423 adet(unit) Markası: ADDR-Numarası:
tamamı TRHU274316032 Kalem 33 Eşya kodu
1 No 85271399 00 00
34 Menşe ülke kodu 35 Brüt ağırlık (kg) 36 Tercih
a 720 b 7,338.50 Tar.

Ticari tanımı: radyo - kullanılmamış

37 REJİM 38 Net ağırlık (kg) 39 Kota
40 00 6,150.0040 Özet Beyan
18343100IM098155-31/1041 Tamamlayıcı ölçü 42 Kalem fiyatı
7423 ADET(UNIT) 34,155.0444 Ek Fatura V 20180509 #01-10-18-Navlun Faturası V ITH201800001567 #08-11-18-Sigorta
bilgi Policesi V 1345 #11-10-18-İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu V E-İMZALIDIR #19-11-
sunulan 18-Transfer Bildirim Formu V 18000001110887000069132/1 #25-09-18-KAYDETME
belgeler COĞALTMA ÖZELLİĞİ YOKTUR-VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:31.05.2018/21922 FİRMA
on izinler TEMSİLCİSİ TRHU2743160-46 İstatistikî kıymet
35,399.49

47 Vergi Tür	Vergi Matrahı	Oran	Tutar	OŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antrepo tipi ve kodu
hesap 10			10	18,940.82 P		
lanması 40	189,408.23		18	53,726.31 P	FATURA	189,498.79
52			20	49,746.58 P	NAVLUN	18,942.25
60	298,479.48		16	34,307.99 P	SIGORTA	6,000.00
89			0	78.50 P	CIF	KDVM
	248,732.90			YDIŞI	189,498.79	298,585.94
	214,424.91				0.00	
	Toplam:		156,800.20			

50 Asıl sorumlu

No

İmza

C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ

51 Öngör.
gümrük
idareleri
(ve ülke)52 Tem.
geç değil

D HAREKET GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

Sonuç:
Takılan Mühürlerin: Adedi:
kimliği:
Süre Sınırı (tarih):

İmza

Kod 53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)

54 Yer ve Tarih
İSTANBUL 19/11/2018Beyanname sahibi / temsilcinin imzası ve adı:
MAHMUD SUÇANK / -

2F CD 58

19 18

Seri :
T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ (DEVAM FORMU)

A SEVK/İHRACAT GÜMRÜK İDARESİ
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
18343100IM206282
19/11/2018

2 Gönderici / İhracatçı No
DONGGUAN MAOHENG ELECTRONICS TECHNOLOGY CO LTD
SHUITANGROAD LIWU VILLAGE SHIPAI TOWNDONGGUAN CITY
GUANGDONG

1 BEYAN	
IM	4
3 Formlar	2

31 Kaplar ve eşyanın tanımı
Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri
1 konteyner 75 adet(unit)
Markası: ADDR-Numarası:
TRHU2743160

Ticari tanımı: karton kutu bedelsizdir - kullanılmamış

32 Kalem
2 No

33 Eşya kodu
48191000 00 00

34 Menşe ülke kodu
a | 720 | b |
35 Brüt ağırlık (kg) 8.00
36 Tercih Tar.

37 REJİM
40 00
38 Net ağırlık (kg) 8.00
39 Kota

40 Özet Beyan

41 Tamamlayıcı ölçü
75 ADET(UNIT) 7.50
42 Kalem fiyatı

E.B.Kodu

46 İstatistiki kıymet
7.77

44 Ek bilgi/sunulan belgeler ön izinler
Fatura V 20180509 #01-10-18
Navlun Faturası V ITH2018000001567 #08-11-18
Sigorta Poliçesi V 1345 #11-10-18
2018/5 TEB.GID.YEM BİTKİ GIDA TEM.EDEN MAD.EK LİSTELER KAP.DEĞİLDİR'

31 Kaplar ve eşyanın tanımı
Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri
1 konteyner 75 adet(unit)
Markası: ADDR-Numarası:
TRHU2743160

Ticari tanımı: kablo bedelsizdir - kullanılmamış

32 Kalem
3 No

33 Eşya kodu
85444290 00 00

34 Menşe ülke kodu
a | 720 | b |
35 Brüt ağırlık (kg) 3.50
36 Tercih Tar.

37 REJİM
40 00
38 Net ağırlık (kg) 3.00
39 Kota

40 Özet Beyan

41 Tamamlayıcı ölçü
75 ADET(UNIT) 7.50
42 Kalem fiyatı

E.B.Kodu

46 İstatistiki kıymet
7.77

44 Ek bilgi/sunulan belgeler ön izinler
Fatura V 20180509 #01-10-18
Navlun Faturası V ITH2018000001567 #08-11-18
Sigorta Poliçesi V 1345 #11-10-18

31 Kaplar ve eşyanın tanımı
Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri

32 Kalem
No

33 Eşya kodu

34 Menşe ülke kodu
a | | b |
35 Brüt ağırlık (kg)
36 Tercih Tar.

37 REJİM
38 Net ağırlık (kg)
39 Kota

40 Özet Beyan

41 Tamamlayıcı ölçü
42 Kalem fiyatı

E.B.Kodu

46 İstatistiki kıymet

44 Ek bilgi/sunulan belgeler ön izinler

47 Vergilerin hesaplanması	Tür	Vergi Matrahı	Oran	Tutar	OŞ	Tür	Vergi Matrahı	Oran	Tutar	OŞ
	10	47.28		0	0.00	P	10	43.29	3.3	1.43
	40	60.42		18	10.88	P	40	46.04	18	8.29
	59	47.28		25	11.82	P				

Birinci kalemin toplamı: 22.70

İkinci kalemin toplamı: 9.72

Tür	Vergi Matrahı	Oran	Tutar	OŞ	Tür	Vergi Matrahı	OŞ	<-- ÖZET
					10	18942,25	P	
					40	53745,48	P	
					52	49746,58	P	
					59	11,82	P	
					60	34307,99	P	
					89	78,50	P	
Üçüncü kalemin toplamı:					Genel T.	156832,62		

DONGGUAN MAOHENG ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.

TEL:0086-769-86526736 FAX:0086-769-81397353

ADDR:SHUITANGROAD,LIWU VILLAGE,SHIPAI TOWN,DONGGUAN CITY,GUANGDONG PROVINCE , CHINA.

COMMERCIAL INVOICE

TO:SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI. SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387		CI No.	20180509			
		Price Term	T/T			
		Date	01.10.2018			
Country of Provenance: [China]		Country of Production: [China]	Country of Origin : [China]			
Port of Loading: Shenzhen CN		Port of Destination:Turkey				
No;	Artical NO.	Qty	Description of Goods		Unit price	Total price
1	MDR-8BT	1818	FM radio speaker	P-008UBT	\$4,68	\$8.508,24
2	MDR-7BT	1818	FM radio speaker	P-028UBT	\$4,70	\$8.544,60
3	MDR-6BT	1969	FM radio speaker	RD-061BT	\$4,30	\$8.466,70
4	MDR-9BT	1818	FM radio speaker	RD-067UBT	\$4,75	\$8.635,50
		75	spare parts(COLOR BOX)		\$0,10	FOC
		75	spare parts(Cable)		\$0,10	FOC
		7573	(AMOUNT) TOTAL:			US\$34.155,04